
 
ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

25 ноября 2025 г.                                                                                                                    № 51 
 

О плане работы Тобольской городской 

Думы восьмого созыва на 2026 год 
 
 

Рассмотрев план работы Тобольской городской Думы восьмого созыва на 2026 год, 

в соответствии со статьями 24, 44 Устава города Тобольска, статьей 11 Регламента 

Тобольской городской Думы, Тобольская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить план работы Тобольской городской Думы восьмого созыва на 2026 год 

согласно приложению. 

2. Считать возможным корректирование плана работы Тобольской городской Думы 

восьмого созыва на 2026 год в соответствии с принятыми решениями Тобольской 

городской Думы. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы 

города Тобольска» (www.tobolskdoc.ru) и разместить на официальном сайте Тобольской 

городской Думы (www.dumatobolsk.ru). 
 
 
 
Председатель городской Думы                                                                               М.А. Никитин 
 
 

file:///C:/Users/lsvlp/Desktop/Дума/Изменения%20НПА%20Думы/Первое%20заседание%208%20созыва/www.tobolskdoc.ru
file:///C:/Users/lsvlp/Desktop/Дума/Изменения%20НПА%20Думы/Первое%20заседание%208%20созыва/www.dumatobolsk.ru

	25 ноября 2025 г.                                                                                                                    № 51

